



Pachet pentru gradina.

I.D.: 69588884

Data publicarii	27.05.22	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	4.515,95 RON - 4.515,95 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz CAP BIFILAR AUTOMAT PT.
MOTOCOASE 2.4 MM BLISTER 1.000 130.85 130.85 SINA R30CM 1,1 MM 1/4 P 1.000 112.00
112.00 LANT 71 PM3 emondor 1.000 49.03 49.03 SEMIMASCA 3M 6300 3.000 104.33 312.99
FILTRU 3M 6057 ABE1 5.000 67.00 335.00 CUTIT DEFRISAT STEA FS300 5.000 111.00 555.00
PILE ROT.4,0X200 6.000 5.88 35.28 PILE ROT.5,2X200 MM 56057725206 6.000 6.25 37.50
CAP CU FIR DUBLU ,, EASY WORK ,,130MM 10.000 77.23 772.30 Fir nylon, 2.7 mm x 68 m
50.000 43.52 2176.00 Total 4515.95 858.03
